КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.12.2023  № 3932-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 15 марта 2023 № 770-п «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Беловского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 15 марта 2023 № 770-п «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Беловского городского округа»:

1.1. исключить из персонального состава комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации Беловского городского округа:

          - Шарнина Вадима Александровича, начальника отдела в г. Белово

УФСБ России по Кемеровской области.

          1.2. включить в персональный состав комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Администрации Беловского городского округа:

           - Бабышкина Василия Юрьевича, исполняющего обязанности

начальника отдела в г. Белово УФСБ России по Кемеровской области (по

согласованию).

          2. Отделу информационных технологий (С.А. Александрова) настоящее

постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского

2

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы Беловского городского округа по

ЖКХ А.В. Колесника.

Глава Беловского

городского округа                                                                            А.В. Курносов